

Økrigård

Sjur Jacobsen

Økrigata 8

1340 Skui

Skogområde Felles areal Nes Hageby Vel

Forslag til forvaltning gjort på grunnlag av befaring juni og august 2021

Formål: Variert skog med rikt utvalg av stedegne trær og fauna. Imøtekomme behov for rekreasjon, utsikt, beholde variert fugleliv, fjerne svartelistete arter, hindre erosjon og skape estetisk variert skogbilde hvor sikkerhet har høy prioritet.

Generelle råd til utførelse av arbeidet: Trær og busker som skjæres ned bør ha så lav stubbe som mulig og rett avskjær. Kvist kan legges i haug, fliskuttet eller om det er årsskudd ligge spredt utover. Stier holdes åpne. Beskjæring av grener bør gjøres til egnet årstid for treslaget og bruke håndsag, ikke motorsag til fin kuttet.

Merking: Kort tid før arbeidet skal gjennomføres bør man gå over området på nytt, trær som skal felles merkes med bånd eller spray. Trær som skal stå og som er utsatt for skade under arbeidet bør få en egen markering/beskyttelse. Alle som er involvert i arbeidet må ha samme oppfattelse av hva merkingen betyr.

Områder og tiltak.

Lekeplassen/ball bing: Alle store graner bør ned. Noen er dårlig og til dels usikre, andre friske, men vindutsatt. Stor bjørk nærme ball bing og kirsebær med to stammer bør ned og prioritere andre kirsebær og mindre furu. Noen trær er i konflikt med ledning og trafo/el installasjon. Klatreplante på stor furu bør kuttet sli at den dør, ev fjernes etter hvert.

Skogskjøtsel av skogområdet for øvrig vil være å tynne ut småtrær, sette igjen rogn, eik, lønn, ask, bjørk. Det står en større alm som bør fristilles.

Noen større bjørker felles og fristille de store furuene. Ta vare på einer

Platået: Felle to bjørk på pynten og noen mindre furu og tørre trær.

Skråning ovenfor Giske: Stor bjørk bør felles pga råte av tidligere beskjæring. To asketrær og selje bør også ned. Mindre trær fristilles med 2-3 m avstand. Prioriter trær med en stamme og ikke rotskudd. Ta hensyn til veien, trær som er sjenerende på overside og fungerer som støtte på nedside/hindre biler skli ut.

Området ovenfor båthavn: Store graner bør ned. De er ikke prikært dårlig, men gamle, liten vekst og noen i dårlig kondisjon. Tørr furu bør ned. Lind inntil nabo felles. Man må vurdere om noen større bjørker ev alm må ned i forhold til arbeid med graner. Det står en stor rogn som bør bevares. Bjørketrærne i dette området er store og noen har til dels mye råte og er i dårlig kondisjon, Det bør vurderes om flere skal felles. Generell tynning i området av ungskog etter store trær tatt ut.

Skråning mot lille Hawaii: Her er det lite vekst og bare noe smårydding, ta ned ev tørre trær/grener. Tynne i granklynge og ta ned tørre /syke trær. Fristille kirsebær oppe ved stimøte. Ev ta ned stor furu mot nabo og rydde langs eiendomsgrense.

Område bak Lille Hawaii: Ta bort det som henger inn mot stranden, tynne i småskog og fristille noen lauvtrær. Det er fint området for skjul for fugler her. Området mot naturreservat krever egen skjøtsel og tiltaksplan fra kommunen.

Økri den 30 september 2021

Sjur Jacobsen

Mobil: 91337580 e-post: asjur1@online.no

Kort om Økri gård: Sjur Jacobsen driver enkeltmanns foretak innen trefelling og skogsarbeid/skogskjøtsel. Utdannelse fra skogskoler og landbrukskole. Flere oppfølgings kurs. Er ikke utdannet arborist, men god kunnskap om trær, treslag og skogskjøtsel. Har jobbet 20 år som selvstendig, men fra 2018 ansatt som skogsarbeider i Oslo kommune avd skog nord. Har siden 2007 vært instruktør for SKI (skogbrukets kursinstitutt) og holder flere kurs om skogbruk og dokumentert opplæring i bruk av motor og ryddesag. Har egen gård (bor og driver) med skog i Bærum.